
Uchwała Nr XXX/292/2013Uchwała Nr XXX/292/2013
Rady Miejskiej w WitkowieRady Miejskiej w Witkowie
z dnia 27 grudnia 2013 rokuz dnia 27 grudnia 2013 roku

w sprawie: zmian w budżecie na 2013 rok.w sprawie: zmian w budżecie na 2013 rok.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4), pkt 9) lit. I),  pkt. 10)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. oNa podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4), pkt 9) lit. I),  pkt. 10)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o   
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. art. 212, 214, 215, 222,samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. art. 212, 214, 215, 222,   
235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  
2013r.  poz. 885 z późn. zm.), 2013r.  poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1.
W uchwale Nr XXII/224/2012 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 27.12.2012 r.  w sprawieW uchwale Nr XXII/224/2012 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 27.12.2012 r.  w sprawie  

budżetu na 2013 rok zmienionej:budżetu na 2013 rok zmienionej:
1.1. Zarządzeniem Nr 2/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 02 stycznia 2013 r.Zarządzeniem Nr 2/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 02 stycznia 2013 r.
2. Zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 stycznia 2013 r.Zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 stycznia 2013 r.
3.3. Zarządzeniem Nr 9a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 stycznia 2013 r.Zarządzeniem Nr 9a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 stycznia 2013 r.
4.4. Uchwałą Nr XXIII/236/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 15 lutego 2013 r.Uchwałą Nr XXIII/236/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 15 lutego 2013 r.
5. Zarządzeniem Nr 16/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lutego 2013 r.Zarządzeniem Nr 16/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lutego 2013 r.
6.6. Uchwałą Nr XXIV/244/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2013 r.Uchwałą Nr XXIV/244/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2013 r.
7.7. Zarządzeniem Nr 27a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 marca 2013 r.Zarządzeniem Nr 27a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 marca 2013 r.
8.8. Zarządzeniem Nr 32/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 kwietnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 32/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 kwietnia 2013 r.
9.9. Uchwałą Nr XXV/253/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 kwietnia 2013 r.Uchwałą Nr XXV/253/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 kwietnia 2013 r.
10.10. Zarządzeniem Nr 39/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 39/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2013 r.
11.11. Zarządzeniem Nr 42/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 42/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2013 r.
12. Zarządzeniem Nr 43/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 14 maja 2013 r.Zarządzeniem Nr 43/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 14 maja 2013 r.
13.13. Zarządzeniem Nr 43a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 maja 2013 r.Zarządzeniem Nr 43a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 maja 2013 r.
14.14. Zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 maja 2013 r.Zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 maja 2013 r.
15. Uchwałą Nr XXVI/263/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 czerwca 2013 r.Uchwałą Nr XXVI/263/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 czerwca 2013 r.
16.16. Zarządzeniem Nr 53/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 czerwca 2013 r.Zarządzeniem Nr 53/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 czerwca 2013 r.
17.17. Zarządzeniem Nr 58/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 09 lipca 2013 r.Zarządzeniem Nr 58/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 09 lipca 2013 r.
18. Zarządzeniem Nr 61/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 lipca 2013 r.Zarządzeniem Nr 61/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 lipca 2013 r.
19.19. Zarządzeniem Nr 63a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2013 r.Zarządzeniem Nr 63a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2013 r.
20. Zarządzeniem Nr 70/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 lipca 2013 r.Zarządzeniem Nr 70/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 lipca 2013 r.
21. Uchwałą Nr XXVII/267/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 sierpnia 2013 r.Uchwałą Nr XXVII/267/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 sierpnia 2013 r.
22. Zarządzeniem Nr 79/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 79/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2013 r.
23. Zarządzeniem Nr 79a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 79a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2013 r.
24. Zarządzeniem Nr 79b/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 79b/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2013 r.
25. Zarządzeniem Nr 86//2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 września 2013 r.Zarządzeniem Nr 86//2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 września 2013 r.
26.26. Uchwałą Nr XXVIII/272/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 września 2013 r.Uchwałą Nr XXVIII/272/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 września 2013 r.
27.27. Zarządzeniem Nr 94/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2013 r.Zarządzeniem Nr 94/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2013 r.
28.28. Zarządzeniem Nr 96/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 07 października 2013 r.Zarządzeniem Nr 96/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 07 października 2013 r.
29.29. Zarządzeniem Nr 102/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 22 października 2013 r.Zarządzeniem Nr 102/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 22 października 2013 r.
30.30. Zarządzeniem Nr 104/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 października 2013 r.Zarządzeniem Nr 104/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 października 2013 r.
31.31. Zarządzeniem Nr 108/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 października 2013 r.Zarządzeniem Nr 108/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 października 2013 r.
32.32. Zarządzeniem Nr 112/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 listopada 2013 r.Zarządzeniem Nr 112/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 listopada 2013 r.
33. Zarządzeniem Nr 115/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 listopada 2013 r.Zarządzeniem Nr 115/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 listopada 2013 r.
34. Uchwałą Nr XXIX/283/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 listopada 2013 r.Uchwałą Nr XXIX/283/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 listopada 2013 r.
35. Zarządzeniem Nr 118/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 listopada 2013 r.Zarządzeniem Nr 118/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 listopada 2013 r.
36. Zarządzeniem Nr 120/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 grudnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 120/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 grudnia 2013 r.

 wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości …….….…W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości …….….…  37.464.243,47 zł37.464.243,47 zł
zmniejsza się o kwotę………………………………………..…………..….……108.000,00  złzmniejsza się o kwotę………………………………………..…………..….……108.000,00  zł
tj. do kwoty…………………………………………………..…….…….……tj. do kwoty…………………………………………………..…….…….……  37.356.243,47 zł  37.356.243,47 zł
z tego:z tego:
- dochody bieżące w kwocie ...............................................................................35.909.189,80 zł- dochody bieżące w kwocie ...............................................................................35.909.189,80 zł
zmniejsza się o kwotę………………………………………….…….…..…………108.000,00 złzmniejsza się o kwotę………………………………………….…….…..…………108.000,00 zł
tj. do kwoty …………………………………………………………………….tj. do kwoty …………………………………………………………………….  35.801.189,80 zł  35.801.189,80 zł
- dochody majątkowe w kwocie ......................…………………….…………….- dochody majątkowe w kwocie ......................…………………….…………….1.555.053,67 zł1.555.053,67 zł

1



zgodnie z załącznikiem Nr 1.zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków  budżetu na 2013 rok w  wysokości …..….……….37.612.072,72 złW § 2 ust. 1 kwotę wydatków  budżetu na 2013 rok w  wysokości …..….……….37.612.072,72 zł
zmniejsza się o kwotę…………………………………………..………….…….…     108.000,00 złzmniejsza się o kwotę…………………………………………..………….…….…     108.000,00 zł
tj. do kwoty…………………………………………………………………...…….tj. do kwoty…………………………………………………………………...…….37.504.072,72 zł37.504.072,72 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
z tego:z tego:
- wydatki bieżące w wysokości ............................................................................…34.413.389,60 zł- wydatki bieżące w wysokości ............................................................................…34.413.389,60 zł
zmniejsza  się o kwotę………………………………………………………………      84.300,00 złzmniejsza  się o kwotę………………………………………………………………      84.300,00 zł
tj. do kwoty………………………………………………………………......…….tj. do kwoty………………………………………………………………......……. 34.329.089,60 zł 34.329.089,60 zł
- wydatki majątkowe w wysokości…..…………..…..………………...…………… 3.198.683,12 zł- wydatki majątkowe w wysokości…..…………..…..………………...…………… 3.198.683,12 zł
zmniejsza się o kwotę…………………………………………………..…………...…. 23.700,00 złzmniejsza się o kwotę…………………………………………………..…………...…. 23.700,00 zł
tj. do kwoty …………………………………………………………...…………….tj. do kwoty …………………………………………………………...……………. 3.174.983,12 zł 3.174.983,12 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2a. zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

3.3. W § 2 ust.2 pkt. 2  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt. 2  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
     dotacje  udzielone z budżetu dla innych jednostek samorządu terytorialnego w wysokości      dotacje  udzielone z budżetu dla innych jednostek samorządu terytorialnego w wysokości …………
……………………………………………………………………………………...80.051,48 zł……………………………………………………………………………………...80.051,48 zł

zmniejsza się o kwotę……………………………………………………………………. 8.444,78 złzmniejsza się o kwotę……………………………………………………………………. 8.444,78 zł
tj do kwoty……………………………………………………………………….………tj do kwoty……………………………………………………………………….………71.606,70 zł71.606,70 zł
zgodnie  z  załącznikiem  Nr  4.  Załącznik  Nr  4  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem  Nr  4.  Załącznik  Nr  4  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust.2 pkt. 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o którychW § 2 ust.2 pkt. 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań GiM Witkowo wmowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań GiM Witkowo w  
wysokości……………………………………………………………………...513.863,96wysokości……………………………………………………………………...513.863,96  
zł zł 

zgodnie  z  załącznikiem Nr  6a.  Załącznik  Nr  6a  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem Nr  6a.  Załącznik  Nr  6a  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.5. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:§ 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
„Ustala  się  zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  na  łączną  „Ustala  się  zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  na  łączną  
kwotę……………………………………………………………………..…….……..kwotę……………………………………………………………………..…….……..1.777.894,70 zł1.777.894,70 zł  
w tym:w tym:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ………………………..…. 1.303.106,70 złdotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ………………………..…. 1.303.106,70 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ……………..........… 474.788,00 zł”dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ……………..........… 474.788,00 zł”
zgodnie  z  załącznikiem  Nr  7.  Załącznik  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem  Nr  7.  Załącznik  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. § 15  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: § 15  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
„Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  o których mowa w art.  6r„Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  o których mowa w art.  6r   
ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 540.000,00 zł przeznaczaust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 540.000,00 zł przeznacza  
się na finansowanie wydatków z zakresu  gospodarowania odpadami komunalnymi określonymisię na finansowanie wydatków z zakresu  gospodarowania odpadami komunalnymi określonymi  
ustawą w kwocie 540.000,00 zł”.ustawą w kwocie 540.000,00 zł”.

§ 2§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław MołodeckiBogusław Mołodecki

2



UZASADNIENIEUZASADNIENIE
Uchwała Nr XXX/292/2013Uchwała Nr XXX/292/2013
Rady Miejskiej w WitkowieRady Miejskiej w Witkowie
z dnia z dnia 27 grudnia 2013 roku27 grudnia 2013 roku

Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok uzasadnione jest w związku m.in. z:Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok uzasadnione jest w związku m.in. z:
DOCHODYDOCHODY
1)1) Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o których mowa w art. 6rDochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o których mowa w art. 6r  

ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zmniejsza się o kwotę……………ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zmniejsza się o kwotę……………
…………………………………………………………………… 108.000,00 zł…………………………………………………………………… 108.000,00 zł

WYDATKIWYDATKI
1)1) Wydatki majątkowe m.in.:Wydatki majątkowe m.in.:

a) Zwiększa  się wydatki na zadanie pn. „Wodociąg ul. Cmentarna, Północna, Czerniejewska orazZwiększa  się wydatki na zadanie pn. „Wodociąg ul. Cmentarna, Północna, Czerniejewska oraz  
Szkolna” o kwotę…………………………………………………………….………5.200,00 zł,Szkolna” o kwotę…………………………………………………………….………5.200,00 zł,
Do nazwy zadania dopisuje się ul. Szkolną.Do nazwy zadania dopisuje się ul. Szkolną.

b) Zmniejsza  się wydatki na zadanie pn. „Oświetlenie uliczne w miejscowości Gaj” o kwotę……Zmniejsza  się wydatki na zadanie pn. „Oświetlenie uliczne w miejscowości Gaj” o kwotę……
………………………………………………………………………..…20.000,00 zł,………………………………………………………………………..…20.000,00 zł,
Z nazwy zadania skreśla się miejscowość Wiekowo.Z nazwy zadania skreśla się miejscowość Wiekowo.

c) Wprowadza  się  nowe  zadanie  inwestycyjne  pn.  „Zakup  kserokopiarki  –  Miejsko-GminnyWprowadza  się  nowe  zadanie  inwestycyjne  pn.  „Zakup  kserokopiarki  –  Miejsko-Gminny  
Ośrodek Pomocy Społecznej w Witkowie” na kwotę………………………………6.100,00 zł.,Ośrodek Pomocy Społecznej w Witkowie” na kwotę………………………………6.100,00 zł.,

d)d) Rezygnacja z zadania pn. „Nagłośnienie Sali widowiskowo-sportowej” na kwotę 25.000,00 złRezygnacja z zadania pn. „Nagłośnienie Sali widowiskowo-sportowej” na kwotę 25.000,00 zł
e)e) Zwiększa się wydatki  na zadanie pn. „Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej wZwiększa się wydatki  na zadanie pn. „Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w  

Witkowie” o kwotę…………………………………………………………………10.000,00 zł Witkowie” o kwotę…………………………………………………………………10.000,00 zł 
2) Wydatki bieżące m.in.:Wydatki bieżące m.in.:

a) zmniejsza  się wydatki z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi  o kwotę   ………zmniejsza  się wydatki z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi  o kwotę   ………
………………………………………………………………………...…...108.000,00 zł,………………………………………………………………………...…...108.000,00 zł,

b) zmniejsza się plan finansowy wydatków Gimnazjum w Witkowie o kwotę….….. 13.500,00 zł,zmniejsza się plan finansowy wydatków Gimnazjum w Witkowie o kwotę….….. 13.500,00 zł,
c) zabezpiecza się środki na udzielenie dotacji  dla Gminy Orchowo za dzieci z terenu Gminyzabezpiecza się środki na udzielenie dotacji  dla Gminy Orchowo za dzieci z terenu Gminy  

Witkowo uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na kwotę…………….……....834,00 złWitkowo uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na kwotę…………….……....834,00 zł
d)d) zmniejsza się dotację  dla  Powiatu Gniezno na likwidację  wyrobów zawierających azbest  ozmniejsza się dotację  dla  Powiatu Gniezno na likwidację  wyrobów zawierających azbest  o  

kwotę……………………………………………………………………….…..…….6.528,78 zł,kwotę……………………………………………………………………….…..…….6.528,78 zł,
e)e) zmniejsza się  dotację  dla  Miasta  Gniezno na pokrycie  kosztów związanych z utrzymaniemzmniejsza się  dotację  dla  Miasta  Gniezno na pokrycie  kosztów związanych z utrzymaniem  

schroniska dla zwierząt o kwotę…………………………………………..…..……..2.750,00 zł,schroniska dla zwierząt o kwotę…………………………………………..…..……..2.750,00 zł,
f) zmniejsza się dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skorzęcinie na zakup 12 szt.zmniejsza się dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skorzęcinie na zakup 12 szt.  

hełmów strażackich o kwotę………………………………………………………..……6,00 zł,hełmów strażackich o kwotę………………………………………………………..……6,00 zł,
g) zmniejsza się dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Witkowie na zakup 12 szt.zmniejsza się dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Witkowie na zakup 12 szt.   

hełmów strażackich o kwotę………………………………………………..……………6,00 zł,hełmów strażackich o kwotę………………………………………………..……………6,00 zł,
h) dostosowuje się poziom wydatków do realizowanych zadań. dostosowuje się poziom wydatków do realizowanych zadań. 

  

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław MołodeckiBogusław Mołodecki

3


